
２０２5 年 3 月吉日 

 

お取引様各位 

 

東京都江東区毛利１－１９－５ 

蔵王産業株式会社 

 

 

 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、すでにご高承のとおりいまだに原材料及び諸資材の相次ぐ値上げ、また昨今の為替

の大幅変動、物流運賃の高騰がございました。 

 このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでまいりま

したが、企業努力のみでは製品価格の水準を維持することが困難な事態となっており、誠に

不本意ではございますが、一部の商品を除き価格改定（値上げ）をさせていただくことにな

りました。 

 大変ご迷惑をお掛けしますが、これらの諸事情をご賢察いただきご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【価格改定日】 ２０２５年４月１日より 

 

【対象製品】 機械本体及び部品、消耗品 

 

詳細につきましては弊社営業所、担当営業までお問い合わせください。 

 

 

以上 

 


